
             
Uchwała Nr XXXVII/218/13

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 30 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /
Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz 89. ust.1 i 2, art.211, 212, 236 i 237 ustawy z 
dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  /Dz.U.  z  2013  roku  poz.  885  ze 
zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1.Zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę 281 663,00 zł.
     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1. Wydatki budżetowe w kwocie 281 663,00 zł zostaną pokryte ze sprzedaży emitowanych 
papierów wartościowych.
     2. Ustala się przychody budżetu ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w 
kwocie 1 800 000,00 zł (§931)
     3. Zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu długoterminowych kredytów bankowych o kwotę 1 518 337,00 zł  (§992).
     4. Plan przychodów i rozchodów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. W uchwale Nr XXVI/168/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie budżetu Gminy Miasta Lubomierz na 2013 rok dodaje się w §10 ust.4 w 
brzmieniu: Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu papierów wartościowych, 
o  których  mowa  w  art.  89  ust.1  pkt  2  i  3  ustawy  o  finansach  publicznych  w  kwocie 
1 800 000,00 zł.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
      
I. Zwiększa się wydatki o kwotę 281 663,00 zł w tym:

1. w dziale 600 na utrzymanie dróg gminnych o kwot  125ę  000,00 z ;ł

2. w dziale 700 na wykonanie operatów, podzia ów i opracowa  dotycz cych nieruchomo ci o kwot  40ł ń ą ś ę  000,00 
z ;ł

3. w dziale 750 na zakup opa u w kwocie 20ł  000,00 z ; ł

4. w dziale 900 na zakup energii do o wietlenia ulic, placów i dróg gminnych kwota 96ś  663,00 z .ł

II. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
           Plan dochodów   22 232 913,35 zł w tym:

              dochody bieżące 21 198 043,03 zł,  dochody majątkowe 1 034 870,32 zł.
          Plan wydatków   22 165 829,95 zł w tym:

              wydatki bieżące 20 535 172,73 zł,  wydatki majątkowe 1 630 657,22 zł. 


